כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב

ע"י ב"כ עו"ד לי גורמן
המאשימה בעניין:

נגד
יורם אלעביד-בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד יוסי הכהן
הנאשם

גזר דין

רקע

נהיגה פוחזת של 1. ביום 16.1.2020 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו בכתב האישום המתוקן, בעבירות של
נהיגה רישיון ללא ונהיגה "החוק") (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 338(א)(1) סעיף לפי רכב,

תשכ''א-1961. (נ''ח) התעבורה לפקודת 10(א) ס' לפי הוציא), לא (מעולם

יצוין, כי בתאריך 26.4.2022 הוגש כתב אישום מתוקן בשנית ונמסר, כי הוא המשקף את הסכמות הצדדים בהסדר
הטיעון שהוצג בפני מותב אחר בתאריך 16.1.2020.

על-פי עובדות כתב האישום המתוקן בשנית, בתאריך 30.12.2017 בסמוך לשעה 9:20 נהג הנאשם ברכב.

אז עזב את רכבו והחל במנוסה רגלית.

במעשיו, נהג הנאשם ללא רישיון.

2. בתאריך 4.4.2021 ביקש הנאשם לצרף תיק נוסף בעניינו. בהסכמת המאשימה, צורף גם ת"פ 58592-07-08
סעיף לפי רכב, של פוחזת נהיגה של בעבירות המתוקן האישום בכתב הודאתו פי על הורשע והנאשם
לפי תקנה 23(א)(1) אי-ציות לשוטר במדים, "החוק"), (להלן: לחוק העונשין, התשל"ז-1977 338(א)(1)
לתקנות התעבורה תשכ''א-1961 (להלן: ''התקנות''), התנהגות הגורמת נזק, לפי תקנה 21(ב)(2) לתקנות

ובנהיגה ללא רישיון נהיגה (מעולם לא הוציא), לפי ס' 10(א) לפקודת התעבורה (נ''ח) תשכ''א-1961.

ו. פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה על תנאי למשך 12 חודשים.

הפסילה תופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורו, יעבור הנאשם עבירה על פי חוק העונשין תוך שימוש
ברכב או עבירה אחרת בה הורשע או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ח' סיוון תשפ"ב, 07 יוני 2022, במעמד הצדדים.